
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 11/2016 PADA 12 OGOS 2016 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 
PENAMBAHBAIKAN BAHAGIAN 

HADAPAN BANGUNAN (FACADE) 
 

S/1803/6/2016 (32) FAURIZAT NURSERY - RM118,243.00 

2 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LAPAN PULUH 

LIMA (85) PELBAGAI JENIS TROLI  
 

S/1/4/2016 (10) DIIKLANKAN SEMULA - - 

3 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 
RADIO CHEMISTRY LAMINAR FLOW  

 

S/1/5/2016 (15) DIBATALKAN - - 

4 

 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 

KERJA-KERJA PENGUBAHSUAIAN 
JABATAN ONKOLOGI SERTA KERJA-

KERJA BERKAITAN DI ARAS 1, MENARA 
TIMUR, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 

MALAYA 
(KERJA-KERJA SISTEM PENCEGAH 

KEBAKARAN) 
 

S/1803/6/2016 (28) 
KEJURUTERAAN 

BINAJAYA 
- RM510,019.00 



5 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN LIMA 
(5) UNIT AUTOMATED BLOOD 

COMPONENT PROCESSING MACHINE, 
EMPAT BELAS (14) UNIT BLOOD MIXER 
DAN SATU (1) UNIT APHERESIS SYSTEM 

  

S/1703/6/2016/2019 (29) 
QUALITY REPUTATION 

SDN. BHD 
- RM267,453.90 

6 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
SATU (1) UNIT NON INVASIVE HEPATIC 

FIBROSIS DIAGNOSTIC DEVICE  
 

S/1703/6/2016/2019 (30) DIBATALKAN - - 

7 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN TIGA BELAS (13) 
UNIT PELBAGAI JENIS REFRIGERATOR 

S/1/7/2016 (21) DIBATALKAN - - 

8 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN  DUA (2) UNIT 

KABINET LAMINAR FLOW DAN DUA (2) 
UNIT KABINET KESELAMATAN 

BIOLOGIKA 
 

S/1/7/2016(20) DIBATALKAN - - 

 

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 

 


